
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE "ARCANGELO 
GHISLERI" 

Via Palestro, 35 - 26100- Cremona 

tel. 0372/20216 - 28788 – fax. 0372/461140 Codice fiscale: 93008510195 

Posta elettronica certificata: cris00300a@pec.istruzione.it 

Posta elettronica istituzionale: cris00300a@istruzione.it 
 

 

 
Sez. Ass. “GHISLERI-BELTRAMI” - Via Palestro,33/35 – 26100  Cremona  - 

ITG “P. VACCHELLI” - Via Palestro, 35 - 26100- Cremona  
Sez. Ass. ITCG “A. PONZINI” - Via Zucchi Falcina, 1 - 26015  Soresina (CR) – tel.  0374/3422 

 

    

Prot. n. (si veda segnatura di protocollo)                        Cremona, (si veda segnatura di protocollo)  
 

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle offerte relative ai Viaggi di Istruzione a.s. 

2017-18. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTA la C.M. 14/08/1991, n.253 

• VISTA la C.M. 14/10/1992, n.291 

• VISTO il D.L.vo 17/03/1995, n.111 

• VISTO il DPR 8/03/1999, n.275 

• VISTA la C.M. n.2209 dell’11/04/2012   

• VISTO il Regolamento interno per la realizzazione delle visite guidate e dei viaggi  

d’istruzione;  

• VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

• VISTO il D. Lgs 50/2016  “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;  

• VISTO il P.O.F. relativo all’a.s.2018/2019; 

• CONSIDERATA la necessità di provvedere all’organizzazione dei seguenti viaggi d’istruzione 

approvati nella programmazione didattica dell’a.s. 2018/2019 dai singoli consigli di classe: 

➢ Firenze dal 27 al 29 marzo 2019 - 3 ART 

➢ Firenze dal 27 al 29 marzo 2019 3 A AFM 

➢ Firenze dal 28-02 al 01 marzo 2019 - 2 A AFM e 2 A CAT 

➢ Monaco di Baviera dal 08 al 12 aprile 2019 

➢ Napoli dal 25-02 al 01-03-2019 

➢ Nizza dal 25-03 al 30-03-2019 

CRIS00300A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000014 - 07/01/2019 - AG - AFFARI GENERALI - I

Firmato digitalmente da FERRARI ALBERTO

mailto:cris00300a@pec.istruzione.it
mailto:cris00300a@istruzione.it


 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE "ARCANGELO 
GHISLERI" 

Via Palestro, 35 - 26100- Cremona 

tel. 0372/20216 - 28788 – fax. 0372/461140 Codice fiscale: 93008510195 

Posta elettronica certificata: cris00300a@pec.istruzione.it 

Posta elettronica istituzionale: cris00300a@istruzione.it 
 

 

 
Sez. Ass. “GHISLERI-BELTRAMI” - Via Palestro,33/35 – 26100  Cremona  - 

ITG “P. VACCHELLI” - Via Palestro, 35 - 26100- Cremona  
Sez. Ass. ITCG “A. PONZINI” - Via Zucchi Falcina, 1 - 26015  Soresina (CR) – tel.  0374/3422 

 

➢ Praga dal 01-04 al 05-04-2019 

➢ Venezia dal 7 al 8 marzo 2019 

➢ Venezia dal 27 al 29 marzo 2019 

• VISTA le relative determine prot.n. 2593-2597-2598-2599-2600-2601-2602-2603-2604 del 

20/12/2018; 

• VISTE le lettere d’invito prot. n. 2632-2633-2634-2635-2636-2637-2638-2639-2640 del 

28/12/2018 inoltrate alle ditte individuate; 

• CONSIDERATO che in data 18/01/2019 alle ore 12,00 scadrà il termine per la presentazione da 

parte delle ditte invitate; 

• RITENUTO di dover nominare la Commissione per la valutazione delle offerte. 

 

DISPONE 

 

la nomina della Commissione per la valutazione delle offerte dei pacchetti turistici per ‘organizzazione 

dei viaggi d’istruzione sopra elencati: 

                                                                               

Il Collaboratore Vicario D.S. prof.ssa Gloria Grazioli 

La prof.ssa  Cristiana Zelioli Lanzini 

Il prof. Don Claudio Rossi 

l’Assistente Amministrativa Azzali Laura 

l’Assistente Tecnico Emanuela Boschiroli 

Il D.s.g.a. dott.ssa Roberta Pecoraro (in qualità di segretario verbalizzante) 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alberto Ferrari 

(documento firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico) 

Firmato digitalmente da FERRARI ALBERTO

mailto:cris00300a@pec.istruzione.it
mailto:cris00300a@istruzione.it

